МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 27.12..2005

	     № 41

	с. Каргасок

	Об обращении фотографа Шредер Т.И. о снижении корректирующего коэффициента.

Согласно Федеральному Закону № 63-ФЗ от 18.06.05 «О внесении изменений  в статью 346.26 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» в отношении предпринимательской деятельности по оказанию бытовых услуг может быть определен перечень их групп, подгрупп, видов бытовых услуг населению. Общероссийским классификатором не предусмотрено деление на предприятия с использованием автоматических аппаратов (фирма «Кодак») и предприятий, не использующих автоматические аппараты.
Согласно Закону Томской области № 86-ОЗ корректирующий коэффициент установлен в следующем интервале:

Мин – 0,54 (сумма налога 670,68 руб.в месяц);

Макс – 0,72 (сума налога 894,24 руб. в месяц).
На основании выше изложенного,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Оставить корректирующий коэффициент равным 0,6 согласно решению Думы № 533 от 20.09.2005.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков